
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 42 44 46

PROVINCIA DI MATERA

392 MATERA # Start Village 3.9 13.00 13.00 13.00

335 MATERA # km 0 0.0 0.0 143.0 13.10 13.10 13.10

405 Bv. di Ginosa # ss.7 7.0 7.0 136.0 13.20 13.20 13.19

PROVINCIA DI TARANTO

343 Svinc. di Laterza # ss.7 11.6 18.6 124.4 13.35 13.34 13.33

224 Castellaneta # v.Roma-ss.7 10.5 29.1 113.9 13.50 13.48 13.46

64 Svinc. A14-Palagianello # ss.7 8.5 37.6 105.4 14.01 13.59 13.57

40 Palagiano ; v.Adua-sp.39-sp.35 3.8 41.4 101.6 14.06 14.04 14.01

3 Ins. ss.106 # ss.106 7.7 49.1 93.9 14.17 14.14 14.11

5 Taranto-Ponte di Pietra # C.so Vitt. Em. II 15.3 64.4 78.6 14.41 14.37 14.33

12 Taranto # Lung. Vitt.Em. III-ss.7ter 1.8 66.2 76.8 14.44 14.39 14.36

73 San Giorgio Jonico # C.so Europa 13.7 79.9 63.1 15.06 15.00 14.55

61 Aeroporto di Taranto-Grottaglie # ss.7 7.3 87.2 55.8 15.15 15.10 15.04

132 Grottaglie # v.Ennio-ss.7 4.3 91.5 51.5 15.22 15.16 15.10

PROVINCIA DI BRINDISI

134 Svinc. per Francavilla Fontana # sp.26 12.2 103.7 39.3 15.41 15.34 15.28

139 Francavilla Fontana : v.N.De Reggio-ss.7 3.2 106.9 36.1 15.46 15.39 15.32

127 Ins. ss.7 # ss.7 2.9 109.8 33.2 15.50 15.43 15.36

94 Svinc. di Latiano # ss.7 8.9 118.7 24.3 16.02 15.54 15.46

69 Svinc. per Mesagne ; sp.45 5.8 124.5 18.5 16.09 16.01 15.53

70 Mesagne # v.Marconi-ss.7 2.8 127.3 15.7 16.14 16.05 15.57

30 Brindisi-Svinc. Sant'Elia # via Appia 11.0 138.3 4.7 16.28 16.19 16.10

24 BRINDISI # v.Togliatti 4.7 143.0 0.0 16.34 16.25 16.16

NOTE:

Tappa

07
cronotabella

MATERA - BRINDISI km 143

venerdì 9 ottobre 2020

Quota

Traguardo Volante:  

km 66.2   Taranto

km 79.9   San Giorgio Jonico

Rifornimento/Feed zone: km 

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 




